2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2022                                                                                                      № 373
г. Усть-Лабинск
О внесении изменения в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 09 ноября 2020 г. № 789 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09 ноября 2020 г. № 789 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района А.Г. Титаренко.».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации      Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района     (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах МБУК «Централизованная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко